ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​__.10.2016г.                                                                                              № ​​__
с. Кулешовка
О внесение изменений в постановление
администрации Кулешовского сельского
поселения от 29.09.2015 № 245 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного
управления муниципальными финансами»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кулешовского сельского поселения от 29.09.2015 № 245:
1.1. пункт «Ресурсное обеспечение программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 52701,4 тыс. руб. в том числе по годам:
2014 год -  6900,8 тыс. рублей;
2015 год – 7744,9 тыс. рублей;
2016 год – 7476,5 тыс. рублей;
2017 год – 7644,8 тыс. рублей;
2018 год – 7644,8 тыс. рублей;
2019 год – 7644,8 тыс. рублей;
 2020 год – 7644,8 тыс. рублей;
в том числе: за счет средств федерального бюджета- 0,0    тыс. рублей,
в том числе:
2014 год –          -           тыс. рублей;
2015 год –          -            тыс. рублей;
2016 год –          -            тыс. рублей;
2017 год –          -            тыс. рублей;
2018 год –          -            тыс. рублей;
2019 год –          -            тыс. рублей;
2020 год –          -            тыс. рублей;
 за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год –          -           тыс. рублей;
2015 год –          -           тыс. рублей;
2016 год –          -           тыс. рублей;
2017 год –          -            тыс. рублей;
2018 год –          -            тыс. рублей;
2019 год –          -            тыс. рублей;
2020 год –          -            тыс. рублей;
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения – 52701,4   тыс. рублей,
в том числе:
2014 год -  6900,8 тыс. рублей;
2015 год – 7744,9 тыс. рублей;
2016 год – 7476,5 тыс. рублей;
2017 год – 7644,8 тыс. рублей;
2018 год – 7644,8 тыс. рублей;
2019 год – 7644,8 тыс. рублей;
2020 год – 7644,8 тыс. рублей.
1.2. пункт «Ресурсное обеспечение программы» Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса к  паспорту муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 52701,4 тыс. руб. в том числе по годам:
2014 год -  6900,8 тыс. рублей;
2015 год – 7744,9 тыс. рублей;
2016 год – 7476,5 тыс. рублей;
2017 год – 7644,8 тыс. рублей;
2018 год – 7644,8 тыс. рублей;
2019 год – 7644,8 тыс. рублей;
 2020 год – 7644,8 тыс. рублей;
в том числе: за счет средств федерального бюджета- 0,0    тыс. рублей,
в том числе:
2014 год –          -           тыс. рублей;
2015 год –          -            тыс. рублей;
2016 год –          -            тыс. рублей;
2017 год –          -            тыс. рублей;
2018 год –          -            тыс. рублей;
2019 год –          -            тыс. рублей;
2020 год –          -            тыс. рублей;
 за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год –          -           тыс. рублей;
2015 год –          -           тыс. рублей;
2016 год –          -           тыс. рублей;
2017 год –          -            тыс. рублей;
2018 год –          -            тыс. рублей;
2019 год –          -            тыс. рублей;
2020 год –          -            тыс. рублей;
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения – 52701,4   тыс. рублей,
в том числе:
2014 год -  6900,8 тыс. рублей;
2015 год – 7744,9 тыс. рублей;
2016 год – 7476,5 тыс. рублей;
2017 год – 7644,8 тыс. рублей;
2018 год – 7644,8 тыс. рублей;
2019 год – 7644,8 тыс. рублей;
2020 год – 7644,8 тыс. рублей.
1.3. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Кулешовского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за зав. сектора экономики и финансов Хвесюк М.Л..
И.о. Главы Кулешовского
сельского поселения
С.Ю. Коротун
                                     Приложение 1
                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                    Кулешовского сельского поселения
                                                                                                    от __.10.2016 № ___
Приложение 4
к муниципальной программе «Управление
муниципальными финансами и создание условий для
 эффективного управления муниципальными финансами»
РАСХОДЫ
по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,
основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнител, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной
 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	52701,4
	6900,8
	7744,9
	7476,5
	7644,8
	7644,8
	7644,8
	7644,8

	федеральный бюджет
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	951
	Х
	Х
	Х
	52701,4
	6900,8
	7744,9
	7476,5
	7644,8
	7644,8
	7644,8
	7644,8

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1 «Долгосрочное финансовое планирование
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	951

	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.1
«Оценка эффективности налоговых льгот, установленных решениями представительного органа Кулешовского сельского поселения»
	Ответственный исполнитель муниципаль
ной программы Ад
министрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2 «Формирование расходов местного бюджета в соответствии с  муниципальными программами»

	Ответственный исполнитель муниципаль
ной программы Администрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма № 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»

	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	52701,4
	6900,8
	7744,9
	7476,5
	7644,8
	7644,8
	7644,8
	7644,8

	Федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	52701,4
	6900,8
	7744,9
	7476,5
	7644,8
	7644,8
	7644,8
	7644,8

	Внебюджетные источники
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  2.1.  «Разработка и совершенствование нормативной правовой базы по организации бюджетного процесса»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  2.2.  «Планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Ку-лешовского сельского поселения»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-Основное мероприятие  3.3.  «Обеспечение деятельности Администрации Кулешовского  сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	Всего
	951
	X
	Х
	Х
	52701,4
	6900,8
	7744,9
	7476,5
	7644,8
	7644,8
	7644,8
	7644,8

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0104
	1310011
	120
	12031,8
	5885,8
	6146,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	0104
	1310000110
	120
	32008,7
	-
	-
	6328,3
	6420,1
	6420,1
	6420,1
	6420,1

	951
	0104
	1310019
	240
	2407,7
	850,3
	1557,4
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0104
	1310000190
	240
	5071,5
	-
	-
	985,5
	1021,5
	1021,5
	1021,5
	1021,5

	951
	0104
	1310019
	320
	134,6
	134,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0104
	1310000190
	320
	760,5
	-
	-
	147,7
	153,2
	153,2
	153,2
	153,2

	951
	0104
	1310000190
	850
	50,0
	-
	-
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	951
	0104
	1310021
	240
	71,6
	30,1
	41,5
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0104
	1310000210
	240
	165,0
	-
	-
	5,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма № 3 «Управление муниципальным долгом Ку-лешовского сельского  поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения
	всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  3.1.  «Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Ку-лешовского сельского  поселения, управления муниципальным долгом Кулешовского  сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  3.2.  «Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Кулешовского сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселен
	Всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-